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Kształtuj region Morza Bałtyckiego w programie 
Interreg!

 Maciej Smolarek Data publikacji: 21.12.2022

Reprezentujesz podmiot publiczny lub prywatny?
Chcesz kształtować region Morza Bałtyckiego tak, aby stał się bardziej innowacyjny, 
wodooszczędny i neutralny dla klimatu?

 Poznaj Interreg Region Morza Bałtyckiego!

Program stwarza warunki do współpracy transnarodowej przez opracowywanie, testowanie i 
wprowadzanie w życie inteligentnych rozwiązań z korzyścią dla ludzi żyjących nad Bałtykiem. Jego 
wartością dodaną jest transnarodowy wymiar wspieranych działań. Program wykorzystuje możliwości 
oraz zajmuje się kwestiami, które nie mogą być w wystarczającym stopniu rozwiązywane przez 
pojedyncze kraje, lecz wymagają wspólnej reakcji partnerów z kilku krajów regionu. 

Interreg Region Morza Bałtyckiego jest skierowany do władz publicznych, organizacji wspierających 
biznes, wyspecjalizowanych agencji oraz dostawców infrastruktury i usług publicznych, jako głównych 
podmiotów odpowiedzialnych za transformację w kierunku odporniejszego i bardziej innowacyjnego 
regionu. Projekty realizowane będą przez międzynarodowe konsorcja partnerskie. W ramach projektów 
nie można realizować dużych inwestycji. 

Obszar objęty Programem obejmuje dziewięć krajów. Jest to osiem państw członkowskich UE (Dania, 
Estonia, Finlandia, część Niemiec, Łotwa, Litwa, Polska, Szwecja) oraz jeden kraj trzeci (część Norwegii). 
Szczegółowy zasięg geograficzny został określony w Dokumencie Programu opublikowanym na 
interregbaltic.eu. 
Program został opracowany w ramach współpracy terytorialnej Unii Europejskiej. 

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów małych potrwa do 26 stycznia 2023 r., a projektów 
głównych do 14 marca 2023 r. 

Poznaj szczegóły programu: https://www.ewt.gov.pl/strony/o-programach/programy-interreg-2021-
 2027/program-interreg-region-morza-baltyckiego-2021-2027/

 W Polsce informacji o programie udziela Krajowy Punkt Kontaktowy
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej Departament Współpracy Terytorialnej  
Wydział Współpracy Transnarodowej i Międzyregionalnej 
Katowice, ul. Słowackiego 13 

tel. +48 22 273 81 87 / 81 75 
e-mail BSR@mfipr.gov.pl 

 Zapraszamy!
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